PMS-様式 041（３版）

株式会社アイエス総合

代表取締役  高橋 英樹 殿

採用希望者の個人情報の取扱いに関する同意書

 株式会社アイエス総合では、個人情報保護管理者及び採用希望者の個人情報の取扱いにつき下記のとおり定めていますが、それらの内

容事項を確認の上、私は私の個人情報を株式会社アイエス総合が取得・利用することに同意します。

記

１． 当社の個人情報保護管理者について

株式会社アイエス総合 松田岳人

〒987-0511 宮城県登米市迫町佐沼字散田 56 番 1 号

TEL：0220-21-5153

２． 採用希望者の個人情報の利用目的

当社は、採用希望者の個人情報を、採用選考及び入社手続きの実施に必要な範囲で利用し、その範囲を超えて

取扱いはいたしません。また、利用目的の通知を求められた場合は、遅滞なく応じます。

３． 採用希望者の個人情報の第三者への提供

当社は、あらかじめご本人の同意を得ない限り当該個人情報を第三者に提供することはありません。但し次に該当する場合は

除きます。

(1) 法令に基づく場合

(2) 人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき

(3) 公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難

であるとき

(4) 国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必

要がある場合であって、本人の同意を得ることによって当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがあるとき

４． 採用希望者の個人情報の委託

当社は、当該個人情報を委託することはありません。

５． 採用希望者の個人情報の開示・訂正・削除等

当社の保有個人データに関する採用希望者ご本人の開示等(利用目的の通知、開示、訂正・追加又は削除、利用の停止・消去

又は第三者への提供の停止、第三者への提供記録の開示)につきましては、適切かつ迅速な対応を行うよう努めます。ご請求

及びその他の個人情報の取扱いについては、下記にご連絡下さい。

個人情報問合せ窓口 小野寺 たえ子  TEL：0220-21-5153  E-MAIL：infor@is-sogo.com

なお、ご提出いただいた応募書類等の返却及び採用選考過程における判定内容に関する情報の開示については応じかねますの

で、あらかじめご承知ください。採用されなかった方の個人情報は当該採用選考業務を終了した後、当社にて適切な方法で廃

棄・削除いたします。

６． 当社の個人情報提供のお願いに応じるか否かは任意ですが、ご提供頂けない個人情報がある場合、利用目的に掲げてある業務に支障

が生じる恐れがあります。

[個人情報を含む書類提出・利用に係わる同意]

平成  年  月  日

氏 名